
UCHWALA NR X/48//2007
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 31 października 2007 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.21 04
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:

-część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-podatek rolny od osób fizycznych kwota
-środki z funduszu prefencyjnego PZU kwota
Decyzja 133-rs,133-rs2
Pismo Ministerstwa Finansów ST 5 -4822-20glBK/2007 z dnia 25.10.2007r.

46.818

19.818
21.000
6.000

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§2
l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę;

i przeznacza na:
wydatki bieżace ; kwota
-wpłaty 2 % od podatku rolnego na izby rolnicze
-wypłata diet dla radnych kwota
-zakup paliwa do samochodu służbowego będącego
na wyposażeniu rewiru dzielnicowych w Rakietnicy kwota
-dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne nowych pomieszczeń do nauki ,pozyskanych
w wyniku modernizacji kwota

-dofinansowanie programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci
i młodzieży pod nazwą "N asze dzieci tańczą" kwota
-budowa schodów wejściowych w Szkole Podstawowej
w Tuligłowach kwota

.. 46.818·

36.818
420

6.187

2.000

19.818

2.393

6.000

wydatki majatkowe kwota
-zakup annatury do płukania sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej
na odcinku Tapin - Rokietnica kwota

10.000

10.000

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniej szej uchwały.



§ 3
l.Dokonuje się przeniesień Wydatków pomiędzy działami
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 8.540.

2.Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

~ §4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica .

§5
Nadzór nad Wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr X/48/2007 z dnia 31.10.2007 rok.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80101 Szkoły podstawowe 6.000
2700 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 6.000

bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł.
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH ,OD 21.000

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDN. NIEPOS.OS.PR. ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego, 21.000
podatku od spadków i darowizn ,podatku od
czynności CyWilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych. od osób fizycznych

0320 Podatek rolny 21.000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19.818

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 19.818
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19.818

X X X Razem; 46.818



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr X/48/2007 z dnia 31.1 0.2007r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 420

01030 Izby Rolnicze 420
Wydatki bieżące 420

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 420
w wysokości 2%uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.187
75022 Rady gmin ~ 6.187

Wydatki bieżące 6.187
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.187

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 2.000
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2.000
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25.818
80101 Szkoły podstawowe 25.818

4210 Zakup materiałów i wyposażenia . 25.818
854 EDUKACYJNA OPIEKA 2.393

WYCHOWAWCZA ...

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.393
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.277
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540
4300 Zakup usług pozostałych 576

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 10.000
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000
Wydatki majątkowe 10.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10.000
budżetowvch

X X X Razem: 46.818

PRZEWODNICZĄCY
KADy I l :v ROKIETNICA



._.~---~._--- _._------------------------------~-

Załącznik Nr 3
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr X/48/2007 z dnia 31.10.2007r.

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział
Paragraf

1. 600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚC 8.240 8.240
60016 Drogi publiczne gminne 8.240 -
4270 Zakup usług remontowych 8.240 -
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 8.240
4270 Zakup usług remontowych - 8.240

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 300
80101 Szkoły Podstawowe - 300
3240 Stypendia dla uczniów 300

3. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 300 -
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 300 -
3240 Stypendia dla uczniów 300 -
X Razem: 8.540 8.540


